[bookmark: bookmark0]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
28 апреля 2023 года                                                                                                 № 67
[bookmark: bookmark2]
О признании утратившим силу решение сельского Совета Танайковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 4 июня 2012 года № 14 «Об утверждении Правил обращения с пищевыми отходами на территории Сельского Совета Танайковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области»

В соответствии с частью 3 статьи 1 Закона Нижегородской области  от 31 мая 2017 года № 64-З «О преобразовании муниципальных образований Перевозского муниципального района Нижегородской области», учитывая заключение  Государственно-правового департамента Нижегородской области  от 24.04.2023 № 9877 на предмет соответствия решения сельского Совета Танайковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 4 июня 2012 г. № 14 «Об утверждении Правил обращения с пищевыми отходами на территории Сельского Совета Танайковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области» Конституции Российской Федерации, федеральному законодательству, законодательству Нижегородской области и уставу муниципального образования, Совет депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области
                                                      р е ш и л:

1.Признать утратившим силу решение сельского Совета Танайковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 4 июня 2012 года № 14 «Об утверждении Правил обращения с пищевыми отходами на территории Сельского Совета Танайковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области».
2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь», обнародовать путём размещения полного текста постановления в МБУК «Перевозская ЦБС» городского округа Перевозский Нижегородской области и разместить на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru по согласованию с уполномоченным органом местного самоуправления городского округа Перевозский Нижегородской области.
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава местного самоуправления                                 Председатель Совета депутатов

__________________Н.М.Трунина                           ___________________А.Г.Бирюлин
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]